

Položkový rozpočet - změny - změnový list č.1

Sanace vlhkosti suterénních prostor II. etapa -MŠ,ZŠ a DD Ivančice

Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
116	771475014RU7	Montáž soklíku z dlaždic keramických výšky 100mm do flexibilního tmele	bm	619,05000	110,00	68 095,50
118	771575109RT1	Mont.podlah z dlaždic keramických 300x300mm, režný neboglazovaných, kladených do flexibilního tmele	m2	676,55000	490,00	331 509,50
119	771578011R00	Zvláštní úpravy spár, spára podlaha-stěna silikonem	bm	619,05000	48,00	29 714,40
120	597642030R	Dlažba keramická š.=300mm, l=300mm,h=9,0mm, povrch matný pro interiér	m2	744,20000	290,00	215 818,00
121	597642410R	Dlažba keramická sokl. , povrch matný pro interiér š.=100mm, l=300mm, h=9mm	ks	2 166,60000	43,00	93 163,80
122	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m pro položky č. 116, 118, 119, 120, a 121	%	7 383,00000	5,00	36 915,00
29	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6mm, velikos oka 100/100mm	t	2,90000	29 000,00	84 100,00
31	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladů - změna - provedeno ze štěrku 16/32 mm - rozdíl ceny na 1 m3	m3	103,45000	261,00	27 000,45
		Vnitřní vodovod - ZTI				
VP	722202423R00	Mont.dod.kulového kohoutu D25 vč.příslušenství	ks	5,00000	549,00	2 745,00
VP	722202424R00	Mont.dod.kulového kohoutu D32 vč.příslušenství	ks	16,00000	754,00	12 064,00
VP	722202425R00	Mont.dod.kulového kohoutu D40 vč.příslušenství	ks	2,00000	913,00	1 826,00
VP	722202426R00	Mont.dod.kulového kohoutu D50 vč.příslušenství	ks	21,00000	1 298,00	27 258,00
VP	722202427R00	Mont.dod.kulového kohoutu D64 vč.příslušenství	ks	2,00000	1 589,00	3 178,00
VP	722202438R00	Mont.dod.kulového kohoutu D2" vč.příslušenství	ks	5,00000	2 988,00	14 940,00
VP	722170932R00	Mont.dod.gebo spojky D25 vč.příslušenství	ks	5,00000	597,00	2 985,00
VP	722170934R00	Mont.dod.gebo spojky D32 vč.příslušenství	ks	2,00000	763,00	1 526,00
VP	722170936R00	Mont.dod.gebo spojky D40 vč.příslušenství	ks	2,00000	1 120,00	2 240,00
VP	722170938R00	Mont.dod.gebo spojky D2" vč.příslušenství	ks	3,00000	1 856,00	5 568,00
VP		Mont.dod.navrtávacího pasu D50-1"komplet-šoupě	ks	2,00000	4 893,00	9 786,00
VP		Mont.dod.ocel.závěsů pro vodovod.potrubí -závitová tyč, ocel. L profil vč. objímek, šroubů, vrutů, hmoždinek, výška 60cm a š. uložení 35cm- 1pár-vše uchyceno do strop.konstr.	pár	41,00000	980,00	40 180,00
VP		Mont.dod.ocel.závěsů pro vodovod.potrubí -závitová tyč, vč. objímek, šroubů, vrutů, hmoždinek, výška od 40cm po 100cm - vše uchyceno do strop.konstr.	ks	63,00000	578,00	36 414,00
VP		Pomocné lešení-montáž, demontáž-k ocel.závěsům	m2	90,00000	98,00	8 820,00
VP		Ústřední topení :				
		- mont.dod.potrubí měděné 15x1mm,polotvrdé	bm	165,00000	231,00	38 115,00
		- mont.dod.kohoutu kulového páka G 1/2"	ks	18,00000	202,00	3 636,00
		- mont.dod.kohoutu kulového páka G 3/4"	ks	24,00000	257,00	6 168,00
		- demontáž ocel.potrubí vč.odřezání od hl.rozvodu	bm	160,00000	45,00	7 200,00
		- pomocné lešení montáž, demontáž	m2	85,00000	98,00	8 330,00
8	612421411R00	Vnitř.omítky-sanace vlhkého zdiva II.etapa-oprava vnitř.vápenných omítek stěn hrubá	m2	174,00000	191,00	33 234,00
VP		El.montážní vnitř.hrubé práce-dispoziční hrubé změny - rozvody kabelů,el.zásuvek,el.vypínačů,účtováno v HZS	hod	42,00000	350,00	14 700,00
		Oprava havarij.stavu kanal.příp.do budovy MŠ :				
VP		Oprava havarijního stavu kanal.přípojkky do budovy MŠ - viz samostatný soupis prací	kpl	1,00000	247 570,00	247 570,00
23	894411211R00	Zřízení kanal.šachet z bet.dílčů na potrubí DN do 200	ks	1,00000	7 100,00	7 100,00
24	899103111R00	Osazení lit.poklopů a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	ks	1,00000	790,00	790,00
29	55340324R1	Poklop Begu litinový bez odvětrání	ks	1,00000	2 950,00	2 950,00
30	59224150R	Skrůž železobetonová TBS DN=1000,0 mm H=250mm, S=120 mm	ks	1,00000	1 180,00	1 180,00
31	59224152R	Skrůž železobetonová TBS DN=1000,00 mm H=500mm, S=120 mm	ks	1,00000	1 610,00	1 610,00
32	59224329AR	Konus šachetní železobetonový	ks	1,00000	1 981,00	1 981,00
33	59224366AR1	Dno šachetní přímé TBZ-Q1 100/562	ks	1,00000	8 980,00	8 980,00
34	59224373AR	Profil těsnící elastomerní	ks	3,00000	300,00	900,00

Položkový rozpočet - změny - změnový list č.1

Sanace vlhkosti suterénních prostor II. etapa -MŠ,ZŠ a DD Ivančice

Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku hor.1-4 na vzdálen. Přes 9000 do 10000m	m3	39,00000	224,00	8 736,00
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý další i započatý 1000m přes 10000m	m3	117,00000	20,00	2 340,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	39,00000	30,00	1 170,00
12	19900000R00	Poplatky za skládku hor.1-4	m3	39,00000	150,00	5 850,00
VP		Nakládka výkopku hor.1-4 do 2,5m	m3	39,00000	95,00	3 705,00
VP	175101110RT2	Zásyp rýhy bez prohození sypaniny s dodáním štěrkodrtě 0/32	m3	39,00000	1 120,00	43 680,00
36	99827610R00	Přesun hmot pro potrubí v otevřeném výkopu kanalizace	t	12,00000	495,00	5 940,00
		<u>Vnitřní vodovod ZTI :</u>				
VP		Mont.dod.ocel.nosných strop.konzolí pro vod.potrubí uchycení kompenzátoru vč.objímek,šroubů, vrutů, hmoždinek	ks	6,00000	1 289,00	7 734,00
VP		Mont.dod.multifunkční redukční spojky DN80-65	ks	1,00000	7 380,00	7 380,00
VP		Mont.dod.kulového kohoutu D 2" vč.příslušenství	ks	1,00000	2 988,00	2 988,00
VP		Mont.dod.tvárovky PPR přechodka s kov.záv.vněj. plast. DN 63x2" Ekoplastik	ks	8,00000	759,00	6 072,00
VP		Mont.dod.redukč.ventilu závitový 0,5-6bar vč. manometru D 2"	ks	1,00000	5 985,00	5 985,00
VP		Mont.dod.uchycovacího těmenu DN 32-80mm pozink	ks	24,00000	129,00	3 096,00
VP		Mont.dod.přechodky PPR 6x 2" vnější	ks	4,00000	698,00	2 792,00
		<u>Zdravotechnika :</u>				
VP		Mont.dod.vč.osazení a podbetonování a propojení na kanalizaci vpustí ve sprch.koutu vč.sifonu	ks	2,00000	4 830,00	9 660,00
VP		Mont.dod.plast.zástěny do sprch.koutu do š.90cm vč.uchycení do ker.obkladů	ks	2,00000	8 120,00	16 240,00
		Součet celkem bez DPH				1 573 658,65

DPH 21 %

338 700,62

Součet celkem vč. DPH 21 %

1 912 359,27

Ve Vémyslicích dne 25.11.2019

Vypracoval : Miloš Ryšavý

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42 Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:23315049 DIČ:CZ23315049

Spallio
Mateřská škola, základní škola
a dětský domov Ivančice,
příspěvková organizace
664 91 Ivančice, Široká 484/42